АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2014 года                                                                           №  43

О включении в очередь по улучшению
жилищных условий  Алексееву Алину
Анатольевну к матери Алексеевой
Надежде Константиновне

	Рассмотрев заявление Алексеевой Надежды Константиновны, состоящей в очереди на улучшение жилищных условий с 17.03.2009 года, о включении в очередь на улучшение жилищных условий ее несовершеннолетней дочери Алексеевой Алины Анатольевны 01.07.2013 года рождения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 г. 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса РФ», областным законом Ленинградской области от 26.10.2005 г. № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма»,  решением № 2/1 заседания № 2 жилищной комиссии  при администрации МО «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 28.03.2014 г.,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Включить в очередь по улучшению жилищных условий граждан
Алексееву Алину Анатольевну 01.07.2013 года рождения к матери – Алексеевой Надежде Константиновне.

      2.    Контроль   исполнения данного постановления оставляю за
                      собой.

Глава администрации                                                             М.Л. Торопов

Разослано: дело-2, Алексеевой Н.К.-1.